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Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d’'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

31/10/15
15

Cognom, Nom

SERRA, Lluis
LUCERNO, Xavi
ROIG, Pere Joan

ALSINA, Francesc Xavi

ASENSIO, Joan Antoni
ORTEGA,Marc

PUJOL,Narcis Christi

FABRES, Antoni
DELGADO, Rafael
MASANA, Toni
MILLAN, Antonio
NAVARRO, Oscar
CRUZ, Jose Carlos
DIAZ,Oscar
SOLE,Mario
BACARDIT, Senen
CASTANO, Xavi
MILLAN, Andres
CANCIO, Amable
MORA, Victor
AGUERO,Miguel Angel
PEIRON, Juan Jose
DELGADO, Joan
UCHER, David
GALLEGO, Julio
ROMERO, Sergio
AMENOS, Xavier
VILARRASA, Joan
RABAL, Josep
CIRERA,Alex
LORENTE, Jose Maria

MASTERS-50

VIVIAN,Emilio
MARTIN, Jose
BLANCO, Angel
ALONSO, Fernando
SANS,Ricard
FERMIN, Mariano
MUNIZ,Antonio
GASULLA,Carles
VILARRASA, Josep
SEPULVEDA, Rodrigo
NADAL,Carles Josep
SELGA SAN, Josep

SANT JOAN DESPI

28e CICLOCROS DE SANT JOAN DESPI

1.33.3 / Ciclo Cross Tercera Categoria

Kms - Promig 24.14 Kms/h.
Categ Publicitat
MA-40 XTREMBIKE
MA-40 CYCLING NO LIMIT-SKODA
MA-40 VILA BIKE'S. CLUB
MA-40 OLYMPIA TEAM ESP
MA-40 AMBIKES-FERROMOLINS
MA-40 BICICLETES SEGU
MA-40 TOMAS BELLES-CANNONDALE B
MA-40 SALA SPORT BIKE
MA-40 AMATSTRONG CYCLING TEAM
MA-40 CX MANRESA BIKE-PONS
MA-40 SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
MA-40 INMOBILIARIAS LEON
MA-40 BIELA-FITNESSCENTER MOLIN
MA-40 STARBIKE. CLUB CICLISTA
MA-40 EMAC SALUT
MA-40 GUISSONA CLUB CICLISTA
MA-40 OLYMPIA TEAM ESP.VBTT TER
MA-40 SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
MA-40 BIELA-FITNESSCENTER MOLIN
MA-40 PROBIKE CLUB
MA-40 ESCUREDO PERFORMANCE COMP
MA-40 VALLS ALT CAMP BTT
MA-40 TRIATLO-SPRINT CLUB ANDOR
MA-40 SANT BOI. CLUB CICLISTA
MA-40 SANT BOI. CLUB CICLISTA
MA-40 BARCELONA PISTA CLUB ESPO
MA-40 BICICLINIC CLUB CICLISTA
MA-40 CX.OSONA
MA-40 BIELA-FITNESSCENTER MOLIN
MA-40 MONTCADA. CLUB CICLISTA
MA-40 BIELA. CLUB CICLISTA
MA-50 SANT BOI. CLUB CICLISTA
MA-50 MASQUEFA. UNIO CICLISTA
MA-50 BETULO. SPORT CICLISTA
MA-50 CICLES LA SALUT SPECIALI
MA-50 CICLES SANS. ASSOC. CLUB
MA-50 ESCUREDO PERFORMANCE COMP
MA-50 TOT VICI EN BICI-PONSPENE
MA-50 GN6 CYCLING TEAM
MA-50 CX.OSONA
MA-50 GALVESPORT. CLUB CICLISTA
MA-50 BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
MA-50 BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.

SR ORIV TR U )

Y OY U1 U1 U1 U1 U1 DD DD WWWwWwNhNDDND DN

O OYUT U W WNDN -

32

: 57
:02
122
:52
:53
:05
: 14
:55
112
:12
:16
:33
: 38
:09
:11
127
: 32
:55
: 32
:52
Volta
Volta
Volta
Volta
Volta
Volta
Volta
Volta

e e

20

17
:56
:10
147
:32
:57
: 00
112
:07
:38

%@

mt.

seqg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

1de?2

Fedenacid Catalana de Ciclisme ;'%



Federacio Catalana de Ciclisme :ﬁ

Comité catala d’'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Classificacidé de : MASTERS-60

MEDINA, Ramon
BASERBA, Roberto
SERRA, Antoni
VERNET, Francesc
CORS, Joan
CARBONES, Joan

2de?2
MEDINA. CLUB CICLISTA 00:43:39 min.
GUESS BIKE-GUAK 00:43:43 4 seg.
BICICLETES SEGU 00:45:11 1:32 min.
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 00:45:59 2:20 min.
CYCLING NO LIMIT-SKODA 00:47:19 3:40 min.
NINETA BIKE CLUB 00:41:21 a 1 Volta

Fedewacid Catalana de Ciclisme ;‘%



